
HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
på waxholmsbolaget.se.

GÄLLER 2 JANUARI 2026 – 17 MAJ 2026 OCH 17 AUGUSTI 2026 - 31 DECEMBER 2026

62 GODSLINJE: STAVSNÄS  –  SANDHAMN  –  NÄMDÖ

DAG

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Anslutande godslastbil
Lastning (från)
Lastning (till)
Stavsnäs
Styrsvik (Runmarö)
Sandhamn
Telegrafholmen
Idholmen
Eknö
Mjölkkilen
Hasselö
Hasselkobben
Västra Skarprunmarn
Långvik (Runmarö)
Nämdöböte (Nämdö)
Aspö (vid Nämdö)
Idöborg
Östanvik (Nämdö)
Solvik (Nämdö)
Orrön
Sand (Nämdö)
Bunkvik (Nämdö)
Sunnansund
Mörtö
Mörtö södra
Rögrund
Stavsnäs

MÅNDAG TISDAG ONSDAG

O
LL

IV
ER

6201

J

Ja
07.00
08.30
09.00
X

10.30
11.15
X
X
X
X
X
X
X

12.30

O
LL

IV
ER

6203

D

Ja
07.00
08.30
09.00
X

10.30
11.15
X
X
X
X
X
X
X

14.00z
13.55z
12.45
13.45z
13.00
X

13.30

14.45

O
LL

IV
ER

6213

TÖ

Ja
07.00
08.30
09.00
X

10.30
11.15
X
X
X
X
X
X
X
X
X

13.00
X

13.30
X

13.40
X
X
X

14.15
X

15.30

O
LL

IV
ER

6205

D

Ja
07.00
08.30
09.00
X

10.30
11.15
X
X
X
X
X
X
X
X
X

13.00
X

13.30
X

13.40
X
X
X

14.15
X

15.30

O
LL

IV
ER

6207

E

Ja
07.00
08.30
09.00
X

10.30
11.15
X
X
X
X
X
X
X

15.30

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
n	 Bryggorna trafikeras i ordningen Idöborg-

Solvik-Sand-Östanvik-Aspö-Nämdöböte.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.

ANMÄRKNING TUR
A	 Går ojämna veckor under isfri period

2 januari - 15 mars. 
B	 Går ojämna veckor under isperiod

2 januari - 15 mars. 
D	 Går under perioderna 16 mars - 17 maj 

och 17 augusti - 31 december.
E	 Går under perioderna 16 mars - 17 maj 

och 17 augusti - 13 september.
J	 Går under perioderna 4 maj - 17 maj och 

17 augusti - 13 september.
T	 Går under perioden 14 september - 31 

december.
Ö	 Går inte 23 december och 30 december, 

se fredag tur 6209.

TORSDAG

O
LL

IV
ER

6365

T

Ja
07.00
08.30
09.00
09.10

12.45

Q
U

EE
N

6281

A

Ja
07.00
08.30
09.00
X

10.30
11.15

Xn
Xn

13.00n
Xn
Xn

Xn

15.00

FREDAG

Q
U

EE
N

6283

B

Ja
07.00
08.30
09.00
X

10.30
11.15

Xn
Xn

13.25n
Xn
Xn

Xn

15.30

O
LL

IV
ER

6209

D

Ja
07.00
08.30
09.00

10.30
11.15
X
X
X
X
X
X
X
X
X

13.00
X

13.30
X

13.40
X
X
X

14.15
X

15.30



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
på waxholmsbolaget.se.

GÄLLER 18 MAJ 2026 - 16 AUGUSTI 2026

62 GODSLINJE: STAVSNÄS  –  SANDHAMN  –  NÄMDÖ

DAG

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Anslutande godslastbil
Lastning (från)
Lastning (till)
Stavsnäs
Styrsvik (Runmarö)
Sandhamn
Telegrafholmen
Idholmen
Eknö
Mjölkkilen
Hasselö
Hasselkobben
Västra Skarprunmarn
Långvik (Runmarö)
Nämdöböte (Nämdö)
Aspö (vid Nämdö)
Idöborg
Östanvik (Nämdö)
Solvik (Nämdö)
Orrön
Sand (Nämdö)
Bunkvik (Nämdö)
Sunnansund
Mörtö
Mörtö södra
Rögrund
Stavsnäs

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
n	 Bryggorna trafikeras i ordningen Idöborg-

Solvik-Sand-Östanvik-Aspö-Nämdöböte.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.

ANMÄRKNING TUR
M	 Går under perioden 18 maj - 16 augusti.
P	 Går under perioden 15 juni - 16 augusti.

G
R

IM

6341

M

Ja
07.00
08.30
09.00
09.10

18.00

MÅNDAG

O
LL

IV
ER

6243

M

Ja
07.00
08.30
09.00

10.30

12.00

TI,TO,FR TI,TO

O
LL

IV
ER

6233

M

Ja
12.00
12.30
12.30
15.00z

14.45z
14.40z
13.15
X

13.45
X

14.15

15.15

O
LL

IV
ER

6235

M

Ja
12.00
12.30
12.30
15.00z
16.00
X
X
X
X
X
X
X

16.59
14.45z
14.40z
13.15
X

13.45
X

14.15

17.30

FREDAGMÅ,ON

O
LL

IV
ER

6231

M

Ja
07.00
08.30
09.00

10.30
11.15
X
X
X
X
X
X
X
X
X

13.00
X

13.30
X

13.40
X
X
X

14.15
X

15.30

G
R

IM

6343

M

Ja
07.00
08.30
09.00
09.10

15.30

TI,ON,FR

G
R

IM

6345

M

Ja
07.00
08.30
09.00
09.10

18.00

TORSDAG

K
Ä

R
R

A
N

6237

P

Ja
07.00
08.30
09.15

09.45
10.30

TI,FR


